[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                          ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        23 мая 2023 год                   г. Красный Холм                                        № 92
О внесении изменений в постановление Администрации Краснохолмского муниципального округа от 30.06.2021 года № 170-1
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Краснохолмского муниципального округа Тверской области и предназначенных для сдачи в аренду»
Рассмотрев протест прокуратуры Краснохолмского района от 24.11.2022 года, в целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, Администрация Краснохолмского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Протест Прокуратуры Краснохолмского района от 24.11.2022 года на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Краснохолмского муниципального округа Тверской области и предназначенных для сдачи в аренду» удовлетворить.

2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Краснохолмского муниципального округа Тверской области и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:

-  пункт 31 дополнить подпунктами 4, 5 следующего содержания:

« 4) осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации;

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»., за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
3.
Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Председателя комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами Чернову Л.С.
Глава Краснохолмского

муниципального округа                                                           В. Ю. Журавлев